
ZARZĄDZENIE Nr 2106/2017 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności 
gruntowej   na nieruchomości położonej przy ul. Młodzianowskiej 69 w Radomiu. 
 
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 6 oraz § 6 uchwały 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
31 stycznia 2011r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) z późn. zmianami oraz  
§ 4 ust. 1 i ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam,  
co następuje: 
 

 
§ 1 

  
1. Wyrażam zgodę na ustanowienie odpłatnej i na czas nieoznaczony służebności gruntowej  
na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia, położonej przy                                  
ul. Młodzianowskiej 69 w Radomiu, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Radomia jako 
działka numer 106/2 o pow. 463m2 (Obr. 0090 Mariackie, ark. 91), objętej księgą wieczystą  
Nr RA1R/00084280/2, polegającej na prawie przejazdu i przechodu ,  pasem   o szerokości 
3,0 m, poprzez istniejący zjazd z ul. Młodzianowskiej, wzdłuż południowo – zachodniej granicy 
działki, poza nieprzekraczalnymi liniami zabudowy wyznaczonymi decyzją o warunkach 
zabudowy Nr 517/2011 z dnia 04.11.2011r. na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości zabudowanej składającej się z działek Nr 107/23, 107/11, 107/12, 107/13                     
o łącznej powierzchni  426 m2 położonej przy ul. 1905 Roku / Mariackiej w Radomiu.  
 
2. Ustalam jednorazowe wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa  
w ust. 1 w wysokości 7. 995,00 zł. 
 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami. 
 

  
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        
 

 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Konrad Frysztak 
         WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 


